2022年 11月吉日

山岳友の会会員各位

第 21回 山岳友の会 憧憬の森講演会・会員交流会 のお知らせ

山々が雪化粧する候となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。さて、恒例となりました憧憬の森

講演会・会員交流会を下記のとおり開催いたします。ぜひ参加くださいますようお願いいたします。

日時：2022年 12月 3日(土) 15時～

会場：松本市駅前会館（松本市深志 2-3-21 電話：0263-33-2966）

次第：

◆第 21回憧憬の森講演会（15：00～16：00）

   「北極圏の村グリーンランド・カナックでの生活と雪氷気象調査」

西村 基志氏（国立極地研究所）
◆会員集会（16:10～16：40）

今後の事業計画等について

 ◆会員交流会

時間：17:00～19:00

会費：5,000円 ※当日徴収します。

（申込締切日以降にキャンセルされる場合は、会費のお支払いをお願いいたします）

会場：凡蔵（松本市大手 4-3-5 電話：0263-36-4904）

※憧憬の森講演会・会員交流会参加及びご意見：11月 22日(火)迄に下の参加申込書にご記入の上、

FAXまたは郵送でお送りいただくか、メールの場合は同内容にて送信してください。

◎新型コロナ感染症予防対策の為、マスク着用と手指消毒等にご協力をお願いいたします。

また、体調不良、発熱、咳などの症状がある場合は出席を見合わせるようお願いいたします。

信州大学山岳友の会事務局

〒390-8621 松本市旭 3-1-1

Tel: 0263-37-3332

Fax: 0263-37-2438

E-mail：suims@shinshu-u.ac.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 21回 山岳友の会 憧憬の森講演会・会員交流会 参加申込書
（申込み締切：2022年 11月 22日（火）必着）

氏名：○○   ○○○○○○

参加（第 21回山岳友の会憧憬の森講演会・会員交流会）します

参加されない方で会員集会へのご意見があればお願いします。

※FAXの場合は切り取らずにこのまま送信ください。